DS-2CE72DFT-FC28
Cámara a color de 2 MP a tiempo completo
• 2 MP, resolución 1920 × 1080
• Imagen en color de 24 horas
• WDR real de 120 dB, DNR 3D
• Lente focal fija de 2,8 mm
• Luz inteligente, hasta 20 m de distancia de luz blanca
• Salida de video 4 en 1 (TVI / AHD / CVI / CVBS conmutable)
• IP67
Especificación
Cámara
Sensor de imagen
Sistema de señal
Resolución
CMOS de 2 MP
PAL / NTSC
1920 (H) × 1080 (V)
TVI: 1080p a 30 fps , 1080p a 25 fps
AHD: 1080p a 30 fps , 1080p a 30 fps
CVI: 1080p a 30 fps , 1080p a 25 fps
CVBS: PAL / NTSC
0.0008 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux con luz blanca
PAL: 1/25 sa 1/50 000 s NTSC:
1/30 sa 1/50 000 s
Max. 16 veces
Lente fija de 2,8 mm
2,8 mm, campo de visión horizontal: 104 °, campo de visión vertical: 54 °, campo de visión diagonal:
126 ° M16
Color
≥120 dB
Pan: 0 ° a 360 °; Inclinación: 0 ° a 75 °; Girar: 0 ° a 360 °
Cuadros por segundo
Min. iluminación
Tiempo de obturación
Obturador lento
Lente
Campo de visión
Montura del lente
Día y noche
Ajuste de ángulo WDR (rango
dinámico amplio)
Menú
Luz blanca
Modo de imagen
AGC
Balance de Blancos
Máscara de privacidad del modo AE
(exposición automática)
Detección de movimiento
Reducción de ruido
Idioma
Interfaz
Salida de video
General
Condiciones de operación
APAGADO AUTOMÁTICO
STD / HIGH SAT
si
Manual de auto
WDR / BLC / HLC / Global
4 máscaras de privacidad programables 4
áreas de movimiento programables 3D DNR
Inglés
TVI / AHD / CVI / CVBS conmutable
- 40 ° C a 60 ° C (-40 ° F a 140 ° F), humedad: 90% o menos (sin condensación)
12 VCC ± 25%
* Se recomienda utilizar un adaptador de corriente para suministrar energía a una cámara.
Max. 3 W
IP67
Recinto: plástico
Cuerpo principal: Metal
Fuente de alimentación
El consumo de energía
Nivel de protección
Material
Luz blanca
Comunicación
Dimensiones
Peso
Hasta 20 m
HIKVISION-C
Φ 109,82 mm × 85,56 mm (Φ 4,32 "× 3,37") Aprox. 336 g
(0,74 libras)
Modelo de pedido
DS-2CE72DFT-FC28
Dimensión
8
5
,
5
6
m
i
l
í
m
e
t
r
o
s
(
3
,
3
7
"
)
Accesorio
DS-1272ZJ-110-
TRS
Montaje en pared
DS-1275ZJ-SUS
Montaje en poste vertical
DS-1276ZJ-SUS
Montaje en esquina
DS-1281ZJ-S
Montaje en techo inclinado
DS-1280ZJ-S
Caja de conexiones
DS-1280ZJ-TR13
Caja de conexiones
0100001090719